
1 

 

Český porcelán, akciová společnost, Tovární  605/17, 417 01 Dubí u Teplic, Identifikační číslo 00174238 

zapsaná dne 15. března 1991 v obchodním rejstříku v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 101 

telefon: 0417/518111, fax:0417/571019, e-mail: info@cesky.porcelan.cz, http://www.cesky.porcelan.cz  

SDĚLENÍ AKCIONÁŘŮM OHLEDNĚ HYGIENICKÝCH OPATŘENÍ PŘI ORGANIZACI VALNÉ 

HROMADY 

Sdělení společnosti Český porcelán, akciová společnost, akcionářům ohledně nutných 

hygienických opatření za účelem ochrany zdraví a prevence šíření onemocnění COVID-19 

při organizaci valné hromady společnosti, která byla svolána na den 07. 01 2021 do sídla 

společnosti.. 

1. valné hromady se nemohou zúčastnit osoby s jakýmikoli příznaky onemocnění COVID-19 

(zvýšená teplota, bolesti hlavy, dýchací obtíže, rýma, kašel, únava, ztráta čichu apod.)  

2. při vstupu do budovy každý účastník odevzdá čestné prohlášení dle vzoru doručeného 

hygienickou stanicí a předem uveřejněného na internetových stránkách společnosti (může být 

podepsáno i přímo na místě) - text čestného prohlášení viz zde  

3. každému účastníku bude před vstupem do vnitřních prostor budovy změřena tělesná teplota - v 

případě zvýšené teploty se dotčená osoba nemůže valné hromady zúčastnit (nebude vpuštěna do 

vnitřních prostor budovy)  

4. v případě odmítnutí podpisu čestného prohlášení dle bodu 2 nebo při odmítnutí změření teploty 

dle bodu 3 výše nebude takové osobě umožněn vstup do vnitřních prostor budovy  

5. všichni účastníci budou po celou dobu trvání valné hromady povinni dodržovat pokyny 

pořadatelů  

6. bude zajištěna častá dezinfekce rukou  

7. počet osob v jednacím sále nepřekročí 15 účastníků; bude zajištěno „šachovnicové“ usazení 

akcionářů  

8. akcionáři budou povinni po celou dobu trvání valné hromady používat ochranné prostředky 

dýchacích cest - roušku, štít, šátek apod.  

9. účastníci na straně společnosti, kteří se budou pohybovat v jednacím sále, budou povinni 

používat ochranné prostředky dýchacích cest nebo využívat jiné bariéry, které brání šíření 

kapének  

10. k ústním projevům v jednacím sále je vyhrazen řečnický pult s mikrofonem. Řečnický pult 

bude vybaven jednorázovými dezinfekčními ubrousky.  

11. k dispozici bude pouze minerální voda v láhvi a skleničkou pro každého účastníka 

12. účastníci se zdraví pouze gestem, při chůzi dodržují rozestupy 

 

Představenstvo Českého porcelánu 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cesky.porcelan.cz/


2 

 

Český porcelán, akciová společnost, Tovární  605/17, 417 01 Dubí u Teplic, Identifikační číslo 00174238 

zapsaná dne 15. března 1991 v obchodním rejstříku v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 101 

telefon: 0417/518111, fax:0417/571019, e-mail: info@cesky.porcelan.cz, http://www.cesky.porcelan.cz  

Čestné prohlášení 
Účastníka valné hromady Českého porcelánu, akciové společnosti 

 

 

Já níže podepsaný/á 

 

 

Jméno      příjmení 

 

 

Adresa bydliště 

 

tímto prohlašují, že  

 

- není mi známo, že bych měl/a aktivní onemocnění COVID-19 či jiné přenosné onemocnění,  

 

- není mi známo, že bych v posledních 14 dnech přišel/-la do kontaktu s osobou, která výše 

uvedeným onemocněním trpí  

 

- nebyla mi z výše uvedených (nebo jakýchkoli jiných) důvodů nařízena karanténa orgánem 

ochrany veřejného zdraví, která by dosud neskončila  

 

- netrpěl/a jsem v posledních dvou týdnech a netrpím zhoršením zdravotního stavu ve smyslu 

příznaků onemocnění COVID-19 (zvýšená teplota, bolesti hlavy, dýchací obtíže, rýma, kašel, 

únava, ztráta chutě nebo čichu apod.)  

 

- v případě, že u mě bude do 14 dnů po skončení valné hromady zjištěno onemocnění COVID-19, 

budu o tom neprodleně informovat krajskou hygienickou stanici, příslušnou dle místa mého 

bydliště, a společnost Český porcelán, akciová společnost, na adrese 417 01 Dubí 1; Tovární 605/17,  

e- mail: info@cesky.porcelan.cz 

Je mi známo, že zamlčením výše uvedených skutečností mohu vážně ohrozit zdraví či dokonce i 

život ostatních účastníků valné hromady společnosti Český porcelán, akciová společnost, jež byla 

svolána na den 07. 01. 2021 do sídla společnosti.  

 

Čestně prohlašuji, že jsem dotazník vyplnil/a pravdivě a nezatajil/a jsem úmyslně žádné mně 

známé informace. Jsem si vědom/a, že uvedením nepravdivých údajů se vystavuji nebezpečí v 

podobě trestního stíhání pro šíření nakažlivé lidské nemoci.  

 

V Dubí dne 07. 01. 2021 

 

Podpis: ________________________________________ 

http://www.cesky.porcelan.cz/

